
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2019 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie likwidacji strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej w miejscowości Krępsko 

Na podstawie art. 565 ust. 1 oraz art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. –Prawo wodne (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2268 z późn. zm.1)) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ze względu na likwidację ujęcia, znosi się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej w miejscowości 

Krępsko ustanowioną rozporządzeniem Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Nr 6/2008 z dnia 

31 grudnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 3 z 2009 r. poz. 106). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI 

 

Tomasz Hinc 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz.125 i poz. 534. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 listopada 2019 r.

Poz. 5966


		2019-11-22T10:59:58+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




